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Spieltag  Sp-Nr.
004
011
018
027
032
040
047
053
062
070
076

079
091
094
102
112
116
121
128
134
145
151
159
168
173
182

Datum
20.08.2022 16:00
28.08.2022 14:00
04.09.2022 14:30
11.09.2022 14:30
18.09.2022 15:45
13.10.2022 20:00
02.10.2022 15:00
09.10.2022 11:00
16.10.2022 11:00
23.10.2022 15:00
30.10.2022 16:15

06.11.2022 10:45
13.11.2022 16:15
11.03.2023 14:00
27.11.2022 14:30
19.03.2023 14:30
26.03.2023 16:00
01.04.2023 14:00
08.04.2023 14:00
15.04.2023 10:45
23.04.2023 16:30
30.04.2023 11:00
07.05.2023 16:30
14.05.2023 15:00
21.05.2023 16:30
28.05.2023 15:00

Anstol3

Spielpaarung

FC Wacker Munchen
TSV Min.-Solln

FC Wacker Munchen
TSG Pasing Mchn.
FC Wacker Munchen
FC Kosova Mnchn.
FC Wacker Minchen
FC Hertha Miinchen
FC Wacker Minchen
DJK Pasing

FC Wacker Munchen

FC Ludwigsvorstadt Minchen
FC Wacker Munchen
MTV 1879 Minchen

FC Wacker Munchen
FC Rot-Weil3 Oberféhring
FC Wacker Munchen
TSV Gréfelfing

FC Wacker Minchen
TSV M.Milbertsh.

FC Wacker Minchen
FC Furstenried

FC Wacker Munchen
SV Planegg-Krai.

FC Wacker Minchen

FT Minchen-Gern

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 310031
Saison: 22/23

Mannschaftsspielplan: FC Wacker Miinchen
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Miinchen

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
- MTV 1879 Miinchen 7:0
- FC Wacker Miinchen 1:2
- FC Rot-Weil3 Oberféhring 7:0
- FC Wacker Miinchen 15
- TSV Gréfelfing 5:1
- FC Wacker Miinchen 4:2
- TSV M.Milbertsh. 8:3
- FC Wacker Miinchen 0:10
- FC Furstenried 1:4
- FC Wacker Miinchen 2:3
- SV Planegg-Krai. 0:2U

2:0
- FC Wacker Miinchen 0:3
- FT Minchen-Gern 4:0
- FC Wacker Miinchen 3:2
- TSV Miin.-Solin 31
- FC Wacker Miinchen 0:6
- TSG Pasing Mchn. 5:1
- FC Wacker Miinchen 0:3
- FC Kosova Mnchn. 1:4
- FC Wacker Miinchen 2:5
- FC Hertha Miinchen 2:1
- FC Wacker Miinchen 0:2
- DJK Pasing 3:1
- FC Wacker Miinchen 0:5
- FC Ludwigsvorstadt Minchen 6:3
- FC Wacker Miinchen 2:2
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